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REPUBLERA £ ROSOVES/REFUBLIKA KBV, R

Né baze & nenit 68 t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t&€ Kosovés /ELOH0)(TAFE ZTAT ¢ REPULTIRES 58
Kosovés Nr.28/2008"), nenit 17, 18 19, 20, 21, 22 dhe nenit 92 paragraf 1t€ Statutit té g5 shfalwexegit Nr.1005
1 datés 29.03.207 si dhe vendimit 1 miratuar nga Kuvendi 01 Nr. 179/21 té dt. 29.03.2021, Zyra e kryesuesit té
Kuvendit Komunal né bashk&punim me Zyrén pér Informim l€shon kétg: Njésia Nr./Br/No 01 i Kol

NrJBr.fNolﬂ’ffg,rNr i fag/BrstriNo. pg_f_

NJOFTIM PUBLIK™ 2 22!

LIDHUR ME DISKUTIMIN PUBLIK PER DRAFT RREGULLOREN
KOMUNALE PER PERCAKTIMIN E PROCEDURAVE TE DHENIES NE
SHFRYTEZIM ME PAK SE NJE VITE TE PRONES SE PALUAJTSHME
KOMUNALE

Draft rregullores komunale pér pércaktimin e procedurave té dhénies né shfrytézim mé pak se

njé vit té pronés sé paluajtshme komunale do té jeté n€ shqyrtim publik nga data 13.04.2021 deri
me daté: 13.05.2021.

Duke u bazuar né gjendjen e krijuar nga virusi pandemik COVID-19 dhe vendimit té€ Qeverisé
sé Republikés sé Kosovés t€ datés: 05.04.2021 me Nr 01/05, pér masat e pérgjithshme dhe t€
veqanta pér kontrollin, parandalimin dhe luftimin e pandemisé COVID -19, diskutimi publik
me qytetarét dhe palét e interesuara nuk do t€ mbahet, por té gjitha vérejtjet, sugjerimet apo
komentet mund té dérgohen né formé elektronike né kéto E-maila: Skender.Hamza(@rks-gov.net,
Haziz Krasniqi@rks-gov.net dhe sarandasallteku(@rks-gov.net deri me daté: 12.05.2021.

Me qéllim gé qytetarét t€ njihen rreth késaj draft rregulloreje, Komuna e Rahovecit, konkretisht
Zyra e kryesuesit t&¢ Kuvendit Komunal né bashképunim me Zyrén pér Informim, ka publikuar
kété propozim dokument né ueb fagen zyrtare t¢ Komunés sé Rahovecit : https://kk.rks-
gov.net/rahovec/ né rubrikén “Dokumente né Konsultim Publik™: https:/kk.rks-
ov.net/rahovec/rahovec-4/dokumentet-ne-konsultim-publik/ .

I mirépresim komentet tuaj!




